
JAMAJKA-ganja,reggae i dredlocki

ogólne wiadomści

Poziom trudności: Średni

1. Do jakiego archipelagu na Morzu Karaibskim należy Jamajka?

A - Małych Antylii

B - Wielkich Antylii

C - Antylii

2. Na Jamajce najniższa temp. panuje w styczniu 24 st.C , najwyższa w lipcu 27 st.C. W jakiej

strefie klimatycznej leży ta wyspa?

A - równikowy wilgotny

B - równikowy suchy

C - tropikalny

3. Od którego roku Jamajka jest w pełni niepodległym państwem?

A - 1962

B - 1972

C - 1982

4. Na Jamajce językiem urzędowym jest język angielski ,a walutą dolar:

A - karaibski

B - jamajski

C - amerykański

5. Jamajka ma powierzchnię 11 tys km2 ,a jaka jest liczba jej mieszkańców?

A - 1 mln

B - 2 mln

C - 3 mln

6. Najwyższy szczyt Jamajki ma wysokość 2256 m n.p.m.i w dogodne dni można dostrzec

wybrzeże Kuby. Jak nazywa się ta góra?

A - Blue Mountain Peak

B - Black Mountain Peak
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C - Green Mountain Peak

7. Na stokach &quot;Błękitnej Góry&quot; uprawia się Jedną z najlepszych na świecie

kaw.Jaką nazywa się ta kawa?

A - Blue Mountain

B - Black Mountain

C - Green Mountain

8. Najczęściej odwiedzane przez turystów to północne wybrzeże Jamajki z

miejscowościami jak Montego , Ocho Rios.Ale stolicą Jamajki jest:

A - Kingston

B - Queenston

C - Princeston

9. Mimo ,że używanie &quot;ganji&quot; jest na Jamajce oficjalnie zakazane.do jej

palenia przyznaje się (procent ludności):

A - 50

B - 70

C - 95

10. Rastafarianizm pojawił się na wyspie w latach 30ych XX wieku ,a jego nazwy

wywodzi się od &quot;Ras Tafari&quot; tytuły ,który nosił cesarz Etiopii Hajle Sellsie .Co

oznacza ten tytuł?

A - uduchowiony

B - nieustraszony

C - najwyższy
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JAMAJKA-ganja,reggae i dredlocki

ogólne wiadomści

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. B

5. C

6. A

7. A

8. A

9. B

10. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


